

Stampe Management ApS

Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup
CVR-nr. 29976163

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2018

Dirigent

Navn: Simon Stampe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stampe Management ApS
Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29976163
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Simon Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, virksomhed med investering og handel samt hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året leveret et underskud på 541 t. kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		557.436	560.180
Personaleomkostninger	1	<u>(1.223.814)</u>	<u>(801.893)</u>
Driftsresultat		(666.378)	(241.713)
Andre finansielle indtægter	2	500	350
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(20.690)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(686.568)	(241.363)
Skat af årets resultat	4	<u>145.498</u>	<u>53.022</u>
Årets resultat		<u>(541.070)</u>	<u>(188.341)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(541.070)</u>	<u>(188.341)</u>
		<u>(541.070)</u>	<u>(188.341)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.125	590.801
Andre tilgodehavender		41.681	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		145.496	53.023
Tilgodehavender		265.302	643.824
Likvide beholdninger		655.407	13.424
Omsætningsaktiver		920.709	657.248
Aktiver		920.709	657.248

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		38.998	(169.932)
Egenkapital		163.998	(44.932)
Bankgæld		0	42.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.196	311.213
Anden gæld		136.515	348.481
Kortfristede gældsforpligtelser		756.711	702.180
Gældsforpligtelser		756.711	702.180
Passiver		920.709	657.248
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(169.932)	(44.932)
Koncerntilskud o.l.	0	750.000	750.000
Årets resultat	0	(541.070)	(541.070)
Egenkapital ultimo	125.000	38.998	163.998

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.220.029	800.000
Andre omkostninger til social sikring	3.785	1.893
	1.223.814	801.893
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	350
Øvrige finansielle indtægter	500	0
	500	350
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.690	0
	20.690	0
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(145.498)	(53.022)
	(145.498)	(53.022)
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	173.710

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stampe+Stampe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
